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Kaksi päivää Tukholmassa ja 
sen ympäristössä
Lähde tutustumaan kauniiseen Tukholmaan ja sen lähiympäristöön. Matkalla näet Tukholman keskustan paikallisen 
suomenkielisen oppaan tekemällä kiertoajelulla. Tukholman ympäristössä odottaa paljon erilaista katseltavaa: 
Tukholman alueen Kuninkaan linnat, joista tunnetuimpia ovat Drottningholm sekä Gripsholm, Mälaren-järvi, hyvät
 ja laajat ostoskeskukset puutarhamyymälöineen vain joitakin esimerkkejä mainitaksemme.
Tällä esimerkkimatkalla majoitus tapahtuu edullisesti hyvätasoisissa Scandic-hotelleissa Södertäljessä. Voit valita 
joko kätevien kulkuyhteyksien varrella olevan Scandic Hotel Södertäljen tai lähempänä keskustaa sijaitsevan 
Scandic Hotel Skogshöjdin, jossa on myös pieni kylpyläosasto saunoineen, altaineen sekä hoitomahdollisuuksineen. 

ESIMERKKIMATKAOHJELMA
1.	 päivä
Lähtö ryhmän kotipaikkakunnalta ja ajo Turun satamaan, josta Viking Linen uusi Viking Grace lähtee Tukholmaan 
klo 20.55. Majoittuminen hytteihin ja mahdollisuus ruokailla laivan eri ravintoloissa. 

2.	 päivä
Mahdollisuus nauttia meriaamiainen laivalla lisämaksusta. Tulo Tukholmaan klo 06.30 paikallista aikaa. Satamasta 
matkaamme tulee paikallinen opas, jonka johdolla teemme aamutuimaan kiertoajelun Tukholmassa ennen 
kuin miljoonakaupungin ruuhka häiritsee bussilla liikkumista.
Tämän jälkeen ryhmä voi pitää joko ostostauon tai tutustua Tukholmaan omin päin. Vaihtoehtoisesti voidaan tehdä 
myös retki jonnekin Tukholman ympäristöön. Iltapäivällä / illalla ajamme Södertäljeen, jossa majoittuminen valittuun 
Scandic hotelliin.

3.	 päivä
Aamiainen hotellissa. Tänään voidaan tehdä retki esim. Gripsholmiin  tai tutustua tarkemmin mielenkiintoiseen 
Södertäljen kaupunkiin. Täällä voi käydä vaikkapa Scania-automuseossa tai TomTitts Experiment puuhatalossa, jossa 
on tekemistä ja ihmettelemistä niin aikuisille kuin lapsillekin. Täällä on myös mahdollisuus nauttia edullinen lounas 
päivän aikana. 
Ennen laivalle menoa on mahdollisuus käydä vielä ostoksilla tai vaikkapa Djurgårdenin saarella joko Skansenilla tai 
Gröna Lundin Tivolissa. Ajo satamaan ja lähtöselvitys. Siirtyminen Viking Linen m/s Amorellaan, joka lähtee 
Tukholmasta klo 20.00. Mahdollisuus ruokailla laivalla.

4.	 päivä
Mahdollisuus nauttia meriaamiaista ennen laivan saapumista Turkuun. Turusta vielä kuljetus ryhmän lähtöpaikkakunnalle.

HINTA/hlö:

		  Lähdöt 11.6.2013 asti ja 12.8.-21.12.2013	 Lähdöt 12.6.-11.8.2013
      		   la-ti ja to	 ke	 pe	 joka päivä

H2 		 199	 224	 239		  289
H1 		 279	 324	 339		  409
Hinta edellyttää vähintään 40 maksavaa matkustajaa / bussi. Hinta on laskettu ns. normaalibussin mukaan, johon mahtuu 
n. 49 – 50 matkustajaa (tarkista matkustajapaikkojen tarkka määrä ryhmämyyjältämme).

Hintaan sisältyy:
•	 bussimatkat  suomalaisella turistibussilla (n. 200 km:n säteeltä Turusta)
•	 laivamatkat Inside / B-luokan 2 hengen hyteissä
•	 majoitus valitussa Scandic-hotellissa Södertäljessä 2 hengen huoneissa 
•	 hotelliaamiainen
•	 kolmen tunnin kiertoajelu Tukholmassa paikallisen oppaan johdolla
 
Lisämaksusta:
•	 muut ateriat (laivalla ja maissa)
•	 sisäänpääsymaksut ja opastukset muihin kohteisiin

Ryhmänkerääjän etu: kun minimimäärä maksavia matkustajia on koossa: 1 vapaa matka 1 hengen hytissä laiva
aterioineen (2 x meriaamianen ja 2 x buffet-kuponki) sekä majoitus hotellissa 1 hengen huoneessa aamiaisella.

Scandic Hotel Södertälje
www.scandichotels.com

Scandic Hotel Skogshöjd
www.scandichotels.com

http://www.scandichotels.com
http://www.scandichotels.com

